Oiexus

SELECT

LEXUS RX 2.5 HYBRYDA PLUG-IN JTJCJBGA202000815
NAKRETKI ANTYKRADZIEZOWE

Kota

POKROWCE NA KOtA | OPONY
Kota

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

BELKI DACHOWE

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS M

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS L

— )
Bagaz
—— BBQSAZNIK DACHOWY LEXUS XL
S— BAGAZNIK DACHOWY LEXUS ALPINE

Bagaz

DACHOWY UCHWYT ROWEROWY

Bagaz

Kielce

Kielce, Transportowcéw 9
jakub sedecki@lexus-kielce.pl

41246 35 54

Dodatkowe akcesoria do
dokupienia dla samochodu

221 zt

368 zt

558 zt

635 zt

1612 zt

3 465 zt

3 831 zt

4 242 zi

4 757 zt

748 zt



@O ueaus Dodatkowe akcesoria do

SELECT dokupienia dla samochodu

LEXUS RX 2.5 HYBRYDA PLUG-IN JTJCJBGA202000815

ORGANIZER 373 zi

Bagaz

DYWANIKI TEKSTYLNE (CZARNE) 492 7
Dywaniki / Wykladziny

WYKLADZINA BAGAZNIKA (NISKA PODLOGA) 516 zt
Dywaniki / Wyktadziny

DYWANIKI GUMOWE 468 7t
Dywaniki / Wykladziny

ZgiIELNICZKA/SCHOWEK 383 zt
E?WLIA OCHRONNA KLAMEK DRZWI 94 zi
ElaﬁwfiADKA OCHRONNA TYLNEGO ZDERZAKA (STAL) 792 7t
E?WLIA OCHRONNA TYLNEGO ZDERZAKA 373 7t
APTECZKA 112 zt

APTECZKI/Bezpieczehstwo

Kielce

Kielce, Transportowcéw 9 41246 3554

jakub sedecki@lexus-kielce.pl



